
   
 

   
 

Zarządzenie nr 90/2024 

Rektora Politechniki Białostockiej 
z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Etyki w Politechnice Białostockiej 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 26 

ust. 2 pkt. 2 Statutu Politechniki Białostockiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Etyki w Politechnice Białostockiej w następującym składzie: 

1) dr hab. Mariola Samsonowicz, prof. PB 

przedstawiciel Wydziału Budownictwa i Nauk o Środowisku, 

przewodnicząca; 

2) dr Urszula Gireń 

przedstawiciel Wydziału Architektury; 

3) dr hab. inż. Dariusz Jańczak  

przedstawiciel Wydziału Elektrycznego; 

4) dr hab. inż. Marek Drużdżel, prof. PB   

przedstawiciel Wydziału Informatyki; 

5) dr Joanna Szydło    

przedstawiciel Wydziału Inżynierii Zarządzania; 

6) dr hab. inż. Zbigniew Oksiuta, prof. PB  

przedstawiciel Wydziału Mechanicznego; 

7) mgr Daniel Puch    

przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 

8) Julia Buczyńska   

przedstawiciel samorządu studentów; 

9) mgr Elżbieta Wiśniewska  

przedstawiciel samorządu doktorantów. 

2. Na sekretarza Komisji Etyki powołuję mgr Jadwigę Drobniuch. 

3. Uprawnienia i obowiązki Komisji Etyki określone są w odrębnym zarządzeniu w 

sprawie zasad powoływania oraz działania Komisji Etyki w Politechnice 

Białostockiej.  

§ 2 

1. W przypadku konieczności przetwarzania danych osobowych przez Komisję, 

upoważniam wszystkich członków Komisji do przetwarzania danych osobowych 

w formie tradycyjnej w zakresie niezbędnym do realizacji zadań wynikających z 

pełnienia funkcji członka Komisji. 

2. Upoważnienie obowiązuje przez okres członkostwa w Komisji z możliwością 

wcześniejszego cofnięcia upoważnienia przez administratora. 

3. Członkowie Komisji mogą przetwarzać dane osobowe wyłącznie na terenie 

Politechniki Białostockiej oraz przy wykorzystaniu jej sprzętu i infrastruktury.  

4. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania w poufności danych 

osobowych oraz ochrony danych osobowych przed niepowołanym dostępem, 

nieuzasadnioną modyfikacją lub zniszczeniem, nielegalnym ujawnieniem oraz 



   
 

   
 

do właściwego ich zabezpieczenia a także wykorzystywania danych wyłącznie 

do czynności koniecznych wynikających z prac w Komisji. 

5. Członkowie Komisji wykonujący pracę w systemie informatycznym lub 

przetwarzający dane szczególnych kategorii zobowiązani są do posiadania 

upoważnienia do przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującą w 

Uczelni procedurą w tym zakresie. 

§ 3 

Komisja Etyki zostaje powołana na okres do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


